

**UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ 2019 – 2021 m. korupcijos prevencijos programos
priemonių plano įgyvendinimo ataskaita už 2021 metus**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Informacija apie įvykdymą	Pastabos
1.1	Teisės aktuose reglamentuota tvarka nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės įstaigose ir įmonėse. Išskirti veiklos sritis, kuriose egzistuoja korupcijos pasireiškimo tikimybė.	UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ direktorius.	Teisės aktuose reglamentuota tvarka, kiekvienų metų III ketvirtis.	Parengta ir pateikta korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir vertinimo uždarojoje akcinėje bendrovėje „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ ataskaita už laikotarpį 2020 m. rugsėjo 01 d – 2021 m., rugsėjo 30 d.	
1.2	Kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį Savivaldybės įstaigoje ar įmonėje pareigas, numatytas Korupcijos prevencijos įstatymo 9 Straipsnyje.	UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ direktorius.	Privaloma tvarka, numatant asmenį priimti į pareigas.	Tokių asmenų, dėl kurių privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, 2021 metais įstaigoje nebuvo.	

1.3.	Teikti informaciją Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams.	UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ direktorius.	2021m.	Istaigoje nedirba valstybės tarnautojai, todėl nevykdoma.
2.2	Užtikrinti asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, paskyrimą.	UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ direktorius“	Nuolat (nuo 2017 m., 09 mėn., 30 d.).	2017 m., rugsėjo 25 d., Įsakymu Nr. V – 17 už korupcijos prevenciją ir kontrolę atsakinga paskirta apželdintoja technikė – konsultantė Snieguolė Žiburytė.
2.3	Savivaldybės įmonėse ir įstaigose užtikrinti galimybę asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas.	UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“ direktorius“	2021 m.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją, dalyvavo nuotoliniuose seminaruose, atnaujindamas ir gilindamas žinias. 2021 m., rugsėjo 09 d., Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Interesų konfliktai ir jų valdymas. 2021 m., rugsėjo 21 d., STT e. mokymo platformos pristatymo nuotolinis renginys. 2021 m., spalio 21 d., Naujasis korupcijos prevencijos įstatymas: antikorupcinio elgesio standartai.

Sudarė:


 UAB „Vilkaviškio komunalinis ūkis“
 direktorius

2022-01-20